
 
 
 
 

                                                                                                                             

 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 сентября 2023 г.   Москва            № 26-8 
 
 

О внесении изменений в состав Южного регионального Совета 
председателей организаций Общероссийского профессионального союза 

работников государственных учреждений и общественного 
обслуживания Российской Федерации  

 
 

В связи с вхождением в состав Общероссийского профессионального 
союза работников государственных учреждений и общественного 
обслуживания Российской Федерации Донецкой и Луганской 
республиканских организаций Профсоюза, Президиум Общероссийского 
профессионального союза работников государственных учреждений и 
общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в состав Южного регионального Совета 

председателей организаций Общероссийского профессионального союза 
работников государственных учреждений и общественного обслуживания 
Российской Федерации, включив в него Донецкую и Луганскую 
республиканские организации Профсоюза. 

 
 

 
Председатель Профсоюза                      Н.А. Водянов 

 
 


